
 

 

 

  

Ministero dell’ Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DELLE BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 

www.albertina.academy  – concorsi.accademia.torino@pec.it 

 

         Torino, 16 ottobre 2024 

IL DIRETTORE  

 

VISTA  l’O.M. n. 14 del 17/01/2000; 

 

VISTO   l’avviso prot. n° 4720 del 03/09/2024 relativo al reclutamento dei modelli viventi per 

l’A.A. 2024/2025; 

 

CONSIDERTA  la necessità di procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

  

La Commissione giudicatrice per l’esame della documentazione presentata dai candidati  per il  

 

RECLUTAMENTO DEI MODELLI VIVENTI A.A. 2024/2025 

 

è costituita da: 

  

PRESIDENTE:  Prof. Giuseppe LEONARDI  Docente di Pittura 

Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 

 

COMPONENTI: Prof. Salvatore GIAMBLANCO Docente di Pittura 

Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 

 

Prof.ssa Laura VALLE   Docente di Pittura 

Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 

 

 

 

La Commissione si riunirà il giorno 17 ottobre 2024 alle ore 11:00 presso la Sala Azzurra dell’Accademia 

Albertina. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Salvatore BITONTI 

Documento informatico sottoscritto con 

firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

Prot. n. 0006107 anno 2024 del 16/10/2024


